Duo filii Heli Ophni, & Phinees mortui sunt, 10. n. 33  
Irruerunt enim in eam dolores, ibid.

Invenit Dagon jacentem super faciem suam in terra coram arca Domini, caput autem Dagon & una palma manuum ejus abscissa erant super limen, 5

CAP. XIII.

Percussit stationem Philistinorum qua erat in Gaba, 30. n. 26

CAP. XIV.

Et ecce multitudo prostrata, & huc, illicque diffugiens, 30. n. 26

Dixit Ionathas ad adolescentem armigerum suum veni, & transeamus ad stationem Philistinorum, 1. n. 33. num. 7

Erant inter ascensus per quos mitebatur Ionathas transferre ad stationem Philistinorum, ibid.

CAP. XVI.

Ad hoc relictus est parvulus, & passit eum, 1. n. 10  
Surge & unge eum ipse est enim, ibid.

David psallebat cithara, & percutiebat manu sua, &c. 1. n. 18

CAP. XVII.

Percussit Philisthaum in fronte ejus, & cecidit, 1. n. 14

Tulit unum lapidem, & funda jecit, & percussit Philisthaum, 1. n. 9

Nunquid ego canis sum quid tu veni ad me cum hoste, 1. n. 16

CAP. XVIII.

Sic loquimini ad David non habet Rex Israel nisi centum prapucia Philistinorum, & faciat oculos David ut foret gener Regis, 1. n. 9

Dedit itaque Saul ei ista hol filiam suam uxorem illi, 1. n. 18

CAP. XX.

Iuxta lapidem, cui nomen erit Ezel, 1. n. 4. n. 14

CAP. XXIV.

Iustior tu es quam ego, 1. n. 6. n. 8

CAP. XXV.

Saul autem dedit Michol filiam suam, 1. n. 2. n. 9

CAP. XXVII.

Audiens autem Saul, & omnes Israel formosus viri Isthai stupebant & mirabantur novum, 1. n. 14

II. R E G U M.

CAP. III.

Redde uxorem meam Michol, quam despondisti meum praputium, 1. n. 9

Misit ergo Ithobeth & tulit eam a vero suo praputium Lau, ibid.

CAP. IX.

Et habitavit Arca Domini in domo Obedai Gethi tribu mensibus, & benedixit Dominus Obedai & omnem domum ejus, 1. n. 9

Quam gloriosus fuit hodie Rex Israel, & hodie quod se ancillas servorum suorum, & hodie quod nudatur unus de scurris

David, & omnis domus Israel dicebat eum respectu Domini in jubilo, & clangentibus, 1. n. 11. num. 6

CAP. XI.

Vidit mulierem se lavantem, erat enim pulchra mulier, 1. n. 7

Misit itaque David nuntios, tulit eam, ibid.

Pennis Vriam ex adverso belli, ut percussus curaret, ibid.

Et mortuus est Vriam Bethaus, ibid.

LOCORUM S. SCRIPTURÆ.

CAP. XII.

... Dominus Deus Israel, ego unxi te in Regem  
... Saul, & eris de manu Saul, & dedi tibi do-  
... Domini tui, &c. serm. 21. n. 7  
... tibi, & dabo tibi multo majora, ibid. &  
... 4. n. 13  
... ut moreretur infans, serm. 29. n. 17  
... puer surrexitque David de terra, ibid.  
Psal. XVIII.

CAP. XVIII.

... Abisai puerum Abisai, ibid.  
... Abisai puerum Abisai, ibid.  
... Abisai puerum Abisai, ibid.

III. REGUM.

CAP. III.

... infansem vivum in duas partes, & date dimi-  
... partem uni, & dimidiam partem alteri, serm. 5.  
... 1  
... Domine & rectum iudicium tuum, ibid.

CAP. X.

... Salomon thronum de ebore grandem, ser. 8. n. 5  
... opus in uni versis regnis, ibid.  
... super sex gradus hinc atque inde, serm.  
... 12. n. 2

CAP. XIII.

... tentur eum in enigmatibus, serm. 16. n. 10  
... ut tanta esset abundantia argenti in Ierusalem,  
... lapis, serm. 21. n. 1

CAP. XVII.

... manum suam de altari dicens, &c. ser. 11. n. 4  
Psal. XVII.

CAP. XVIII.

... panem, & carnes mane, similiter pa-  
... carnem vespere, serm. 4. n. 14  
... manus suas super puerum, serm. 13.  
... 10

CAP. XIX.

... Israel cuius conspectu sto, si erit annis  
... pluvia, nisi iuxta verba oris mei, serm. 19.  
... 4

CAP. XX.

... Deus meus etiamne viduam, apud quam ego  
... iustentor, afflixisti, ut interficeres filium  
... 8

CAP. XXI.

... Deus Abraham & Isaac, & Israel, ostende quia  
... Deus Israel: exaudi me Domine, exaudi me, ut  
... populus ipse quia tu es Deus, serm. 19. n. 15  
... fames vehemens in Samaria, & facta est  
... grandis, serm. 8. n. 14  
... parva, &c. ibid.

IV. REGUM.

CAP. I.

Descendat ignis de celo, & devoret te, &c. serm. 19.  
num. 10

CAP. II.

Cumque pergerent & incedentes sermocinarentur, ecce  
currus igneus, & equi ignei, &c. serm. 19. n. 17  
Sana vi aquas has, & non erit ultra sterilitas, ser. 21. n. 4  
Postula quod vis, ut faciam tibi antequam tollar à te,  
serm. 21. n. 4  
Obsecro ut fiat in me duplex spiritus tuus, ibid.  
Rem difficilem postulasti, ibid.  
Attamen si videris me, quando tollar à te; erit tibi quod  
petisti; si autem non videris, non erit, ibid.  
Elisaeus clamabat & videbat, ibid.  
Et levavit pallium Elisaeus quod ceciderat ei, ibid.

CAP. IV.

Incubuit super puerum, posuit os ejus, & oculos super  
oculos ejus, serm. 3. n. 20  
Addam diebus tuis 15 annos, serm. 24. n. 14  
Et hoc erit signum à Domino, ibid.  
Quid vis ut faciam tibi, serm. 34. n. 16  
Vade pete mutuo ab omnibus vicinis tuis vasa vacua  
non pauca, ibid.  
Cumque plena fuissent vasa, ibid.

CAP. V.

Reverendè Dominus meus misit me ad te dicens: da ei talen-  
tum, &c. serm. 16. n. 7  
Ligavit duo talenta argenti in duobus sacco, &c. ibid.  
Nunc igitur accepisti argentum, ut emas, &c. ibid.  
Vade, & lava septies in Iordane, & recipiet sanitatem  
cara tua, serm. 30. n. 9

CAP. VI.

Misit Elisaeus lignum in aquam, &c. serm. 8. n. 1

CAP. IX.

Ite & videte maledictam illam, & sepelise eam, serm. 7.  
num. 16

CAP. XIV.

Quod cum tetigisset ossa Elisaei, revixit, &c. serm. 13.  
num. 20

CAP. XIX.

Cumque adoraret in templum Nefoch, Deum suum  
Adramelech, & Sallassar filii ejus percusserunt cum  
gladio, serm. 14. n. 4  
Quamobrem hac dixit Dominus de Rege Assiriorum non  
ingredietur urbem hanc, nec mittet, &c. serm. 13. n. 4  
Factum est igitur nocte illa venit Angelus Domini &  
percussit in castris Assiriorum, &c. ibid.  
Et recedens abiit, & reversus Senacherib Rex Assyrio-  
rum, & mansit in Nive, ibid.

H. PARALIPOMENON.

CAP. XXXV.  
*Porro Cantores filii Asaph stabant in ordine suo, serm. 19. num. 3*

E S D R A E IV.

CAP. IV.  
*Pondera mihi ignis pondus, aut mensura mihi statum veni, aut revoca mihi diem, quae praeierit, serm. 35. num. 3*

CAP. VI.  
*Et tunc conservasti duas animas, nomen uni vocasti Enoch, & nomen secunda vocasti Leviathan, serm. 19. n. 12*

T O B I A S.

CAP. XII.  
*Rogare capit ut dignaretur dimidiam partem omnium, quam attulerat acceptam habere, serm. 5. n. 23  
 Benedicite Deum cali, & coram omnibus viventibus, qui fecit nobiscum misericordiam suam, ibid.*

J O B.

CAP. I.  
*Erant in terra Huius, nomine Job, serm. 6. n. 7  
 Tunc surrexit & scidit vestimenta sua, serm. 2. 6. n. 18  
 Nudus egressus sum de utero matris meae, & nudus revertar illuc, ibid.  
 Conspiciens diluculo offerebat holocausta ex singulis, sic faciebant cunctis diebus ne forte peccaverim, serm. 14. n. 5  
 Repeato venus vehemens irruit à regione deserti, & concussit quatuor angulos domus, ibid.  
 Credo videri bona Domini in terra viventium, ibid.  
 Dominus dedit Dominus abstulit, sicut Domino placuit ita factum est, sic nomen Domini benedictum, ibid.  
 Dominus dedit, Dominus abstulit, &c. serm. 15. n. 17*

CAP. II.  
*Perussit Job ulcere pessimo à planta pedis usque ad verticem capitis, serm. decimoquinto, n. 17*

CAP. III.  
*Nesciam illam tenebrosus turbo possideat, non computetur in diebus antiquis, nec numeretur in mensibus, sit noc illa solitaria.*

*Antequam comedam, suspero, serm. vigesimo octo num. 6*

CAP. IV.  
*Deus in Angelis suis reperit pravitatem, serm. 12. n. 17*

CAP. VII.  
*Quid est homo quia magnificas eum, aut quia exalta eum cor tuum, serm. 2. n. 15*

CAP. XIV.  
*Homo cum dormierit, non resurget donec aliam salutem non evigilabit, nec consurgat de somno suo, serm. 16. n. 11*

CAP. XIX.  
*Derelecta sunt tantummodo labia circa dentes meos, serm. 15. n. 17*

CAP. XXXI.  
*Ab infantia crevit mecum miseratio, & de ventris meae egressa est merum, serm. 8. n. 13*

CAP. XXXIV.  
*Iustus sum & Deus subvertit iudicium meum, serm. 8. num. 8*

CAP. XXXVIII.  
*Requies mensa sua erit plena pinguedine, serm. 14*

LIBER PSALMORUM.

PSAL. I.

*Et erit tanquam lignum, serm. 7. n. 1  
 Et erit tanquam lignum quod plantatum est juxta cursus aquarum, serm. 11. n. 1*

PSAL. IV.

*Scitote quoniam mirificavit Dominus sanctum suum, serm. 29. n. 1*

PSAL. XIV.

*Domine quis habitavit in tabernaculis tuis, serm. 34. n. 8*

PSAL. XV.

*Funes ceciderunt mihi in praclaris, serm. 34. n. 8*

PSAL. XVI.

*Torrente voluptatis tuae potabis me, serm. 34. n. 10*

PSAL. XVIII.

*Cali enarrant gloriam Dei, serm. 4. n. 8*

PSAL. XXI.

*De ventre matris meae Deus meus est, serm. 34. n. 10*

PSAL. XXVI.

*Ego sum vermis & non homo, serm. 1. n. 1*

PSAL. XXVIII.

*Foderunt manus meae, serm. 1. n. 1*

*In petra exaltavit me, & non exaltavit super inimicos meos, serm. 1. n. 4*

*Vox Domini intonat in ignem, serm. 8. n. 10*

LOCORUM S. SCRIPTURÆ.

Pfal. XXIX.

Plantum meum in in gaudium quibi serm. 14.

Pfal. 31. XXXI.

sum in arumna mea dum, &c. serm. 7. 13.

Pfal. XXXVI.

exciderit iustus non collidetur, quia Dominus sup-

Pfal. XXXV.

Dei abyssus multa, serm. 2. 2. n. 7.

Pfal. XXXIX.

quis similis sit tibi, serm. 3. 1. n. 2.

Pfal. XLIX.

calamus scribae & velociter scribentis, serm. 15.

excelsio tuo exaltabitur cornu nostrum, serm. 2. 1.

Pfal. XLVII.

plena est dextera tua, serm. 18. n. 6.

Pfal. XLVI.

solium super Cherubin super solium excelsum &

Pfal. L.

sacrificium deissim usique, holocaustis non

Pfal. 10. n. 10.

Pfal. LV.

operis latificat civitatem DEI, serm. 35. n. 5.

Pfal. LX.

super dies Regis adieci, serm. 4. n. 15.

Pfal. LXVIII.

te sustinuit opprobrium, operis confusio faciem

Pfal. LXXIII.

est salutem in medio terra. serm. 23. n. 3.

Pfal. LXXIX.

solus super Cherubin, ser. 7. n. 16.

Pfal. LXXXIII.

de virtute in virtutem, ser. 5. n. 4.

Pfal. LXXXIV.

Domine terram tuam, ser. 8. n. 13.

Pfal. LXXXVIII.

omnes ejus sicut dies caeli, ser. 35. n. 31.

Pfal. XCIV.

exultemus Domino, serm. 1. n. 8.

Pfal. LCV.

excelsant omnia ligna stirvarum, serm. 4. n. 16.

Pfal. CIII.

mare magnum & spatio sum manibus, ser. 9. n. 24.

Pfal. CV.

verum eum ad aquas contradictionis & vocat eos  
est Moyses, qui exacerbaverunt spiritum ejus, serm. 3.  
29. n. 10.

Pfal. CVIII.

Fiant dies ejus pauci, & Episcopatum ejus accipiat alter,  
serm. 4. n. 11.